
£MVCA0*Jv>
%o J3kPREFEITURA MUNICIPAL DE
2o

PACOTI[;

CUIDANDO DA NOSSA GENTE

ATA DE SESSAO

Pregao Eletronico n° 1207.01/2022-PE
Objeto: SELEgAO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREgOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAgAO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MANILHAS DE CONCRETO E INSUMOS PARA

USO EM PROJETO DA SEINFRA QUE FITA A AMPLIAgAO DA REDE DE BUEIROS NO MUNICIPIO DE
PACOTICE.

Aos 26 dias do mes de julho do ano de 2022, as 14:1Ohs, a Prefeitura Municipal de Pacoti, CNPJ -
07.910.755/0001-72, realizou o Pregao Eletronico em epigrafe conduzido pelo Pregoeira, Sra. Sasckelly Pessoa Pereira,

auxiliada pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Antonia Rusbistenia Feitosa de Oliveira e Jose Daniel Moreira, com
o objetivo de adquirir SELEgAO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREgOS VISANDO FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAgAO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MANILHAS DE CONCRETO E

INSUMOS PARA USO EM PROJETO DA SEINFRA QUE FITA A AMPLIAgAO DA REDE DE BUEIROS NO

MUNICIPIO DE PACOTI/CE, conforme especifica9oes e quantidades definidas no ato convocatorio.

Empresas Participantes:

1. COMERCIAL E SERVICOS SAO CRISTOVAO EIRELI, CPF/CNPJ: 18.078.753/0001-85, ME/EPP: Sim
2. SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA, CPF/CNPJ: 35.959.058/0001-41, ME/EPP: Sim

3. MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADM1NISTRATIVAS EIRELI, CPF/CNPJ: 35.649.638/0001-32, ME/EPP:
Sim

4. LUIZ MAURO FERREIRA, CPF/CNPJ: 01.397.622/0001-68, ME/EPP: Sim

5. JEOVA ROCHA DE SOUZA, CPF/CNPJ: 33.650.363/0001-21, ME/EPP: Sim

6. SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI, CPF/CNPJ: 40.219.546/0001-52, ME/EPP: Sim

7. KAKTUS PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CPF/CNPJ: 35.851.348/0001-77, ME/EPP: Nao

Lotes:

Lote 1 - SELEgAO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREgOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAgAO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MANILHAS DE CONCRETO E INSUMOS PARA
USO EM PROJETO DA SEINFRA QUE FITA A AMPLIAgAO DA REDE DE BUEIROS NO MUNICIPIO DE
PACOTI/CE.
Participaÿao Licitante: Ampla participagao
Situaÿao Homologado

Classificaÿao do(s) participante(s):
Empresa: COMERCIAL E SERVICOS SAO CRISTOVAO EIRELI
CPF/CNPJ:18.078.753/0001-85
Data Registro Oferta:18.078.753/0001-85
Hora Registro Oferta:08:12:18
Valor da Oferta:1.115.624,00
Marca do Produto: PROPRIA

Empresa: SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
CPF/CNPJ:35.959.058/0001-41
Data Registro Oferta:35.959.058/0001-41
Hora Registro Oferta:13:56:54
Valor da Oferta:1.115.624,00
Marca do Produto: PROPRIA

PAQO DO GOVERNO MUNICIPAL

AVENIDA CORONELJOSE CICERO SAMPAIO-N° 663-CENTRO-PACOTI -CEARA
CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8



PREFEITURA MUNICIPAL DE

IPPACOTI
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

vV
Hi OQ

O TJ

Oj &
Empresa: MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI
CPF/CNPJ-.35.649.638/0001-32
Data Registro Oferta:35.649.638/0001-32
Hora Registro Oferta:10:05:53
Valor da Oferta:1.115.624,00
Marca do Produto: propria

Empresa:LUIZ MAURO FERREIRA
CPF/CNPJ:01.397.622/0001-68
Data Registro OfertaiOl.397.622/0001-68
Hora Registro Oferta:16:26:35
Valor da Oferta:l.l 13.700,00
Marca do Produto: DIVERSAS

Empresa: JEOVA ROCHA DE SOUZA
CPF/CNPJ:33.650.363/0001-21
Data Registro Oferta:33.650.363/0001-21
Hora Registro Oferta:17:23:26
Valor da Oferta:1.115.624,00
Marca do Produto: Mourao

Empresa: SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
CPF/CNPJ:40.219.546/0001-52
Data Registro Oferta:40.219.546/0001-52
Hora Registro Oferta:14:42:40
Valor da Oferta:1.115.624,00
Marca do Produto: PEDRINCO

Desclassificafao(oes):
Empresa: KAKTUS PROMOCOES E EVENTOS LTDA
COF/CNPJ:35.851.348/0001-77
Data Registro Oferta:14/07/2022
Hora Registro Oferta:12:02:13
Valor da Oferta:3.640,00
Marca do Produto: HYT
Motivo da Desclassiflcagao: PROPOSTA DESCLASSIFICADA POR NAO COTAR O LOTE COM OS ITENS
ESPECIFICADOS CONFORME O TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 40.219.546/0001-52 26/07/2022 14:35:04 1.113.699,99
COMERCIAL E SERVICOS SAP CRISTOVAO EIRELI 18.078.753/0001-85 26/07/2022 14:35:28 1.112,000,00
MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 35.649.638/0001-32 26/07/2022 14:35:52 1.111.000,00
JEOVA ROCHA DE SOUZA 33.650.363/0001-21 26/07/2022 14:36:12 LllO.999,99
COMERCIAL E SERVICOS SAP CRISTOVAO EIRELI 18.078.753/0001-85 26/07/2022 14:36:24 1.110.900,00
MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 35.649.638/0001-32 26/07/2022 14:36:50 1.110.500,00
LUIZ MAURO FERREIRA 01.397.622/0001-68 26/07/2022 14:37:07 1.110.400,00
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 26/07/2022 14:37:16 1.110.399,99
LUIZ MAURO FERREIRA 01.397.622/0001-68 26/07/2022 14:37:40 1.110.300,00
MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 35.649.638/0001-32 26/07/2022 14:37:46 1.110.000,00
COMERCIAL E SERVICOS SAP CRISTOVAO EIRELI 18.078.753/0001-85 26/07/2022 14:37:48 1.110.100,00
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 40.219.546/0001-52 26/07/2022 14:38:15 1.109.999,99
JEOVA ROCHA DE SOUZA 33.650.363/0001-21 26/07/2022 14:38:37 1.109.999,98

PAtpO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO-N° 663-CENTRO- PACOTI -CEARA
CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8



Ao p

s°
V/ o

Q
T)

PREFEITURA MUNICIPAL DE o 2>

Pagina <0
f» x-y

x'oo <>yPACOTIf j

CUIDANDO DA NOSSA GENTSvTT'

1 .109.999,9726/07/2022 14:39:2735.959.058/0001-41SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
1.108.000,0026/07/2022 14:39:3935.649.638/0001-32MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATEAS EIRELI
1.107.999,0026/07/2022 14:39:5601.397.622/0001-68LUIZ MAURO FERREIRA
1.100.000,0026/07/2022 14:40:4518.078.753/0001-85COMERCIAL E SERVICOS SAP CRISTOVAO EIRELI
1.090.000,0026/07/2022 14:41:3935.649.638/0001-32MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATEAS EIRELI
1.080.000,0026/07/2022 14:41:5318.078.753/0001-85COMERCIAL E SERVICOS SAP CRISTOVAO EIRELI

14:42:00 1.000.000,0026/07/202235.649.638/0001-32MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI
999.999,9926/07/2022 14:42:1018.078.753/0001-85COMERCIAL E SERVICOS SAP CRISTOVAO EIRELI
990.000,0026/07/2022 14:42:3135.649.638/0001-32MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI
989.999,9926/07/2022 14:42:4018.078.753/0001-85COMERCIAL E SERVICOS SAP CRISTOVAO EIRELI
985.000,0026/07/2022 14:43:0635.649.638/0001-32MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI
984.999,9926/07/2022 14:43:2518.078.753/0001-85COMERCIAL E SERVICOS SAP CRISTOVAO EIRELI
984.989,9926/07/2022 14:43:4001.397.622/0001-68LUIZ MAURO FERREIRA
983.000,0026/07/2022 14:43:4135.649.638/0001-32MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI

26/07/2022 14:44:02 982,999,9901.397.622/0001-68LUIZ MAURO FERREIRA
929.999,9926/07/2022 14:44:0318.078.753/0001-85COMERCIAL E SERVICOS SAO CRISTOVAO EIRELI
929.999,9826/07/2022 14:44:0940.219.546/0001-52SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI

26/07/2022 14:44:15 929.999,9733.650.363/0001-21JEOVA ROCHA DE SOUZA
929.999,9626/07/2022 14:44:2140.219.546/0001-52SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI

26/07/2022 14:44:30 929.500,0001.397.622/0001-68LUIZ MAURO FERREIRA
925.000,0026/07/2022 14:44:3135.649.638/0001-32MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI
924.999,9926/07/2022 14:44:4701.397.622/0001-68LUIZ MAURO FERREIRA
924,999,9826/07/2022 14:45:0440.219.546/0001-52SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI

14:45:05 921.999,9918.078.753/0001-85 26/07/2022COMERCIAL E SERVICOS SAO CRISTOVAO EIRELI
26/07/2022 14:45:19 921.500,0001.397.622/0001-68LUIZ MAURO FERREIRA

921.499,9926/07/2022 14:45:2233.650.363/0001-21JEOVA ROCHA DE SOUZA
920,000,0026/07/2022 14:45:2535.649.638/0001-32MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI

26/07/2022 14:45:29 919.999,9940.219.546/0001-52SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
26/07/2022 921.450,0001.397.622/0001-68 14:45:41LUIZ MAURO FERREIRA
26/07/2022 14:45:50 919.000,0035.649.638/0001-32MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI

918.999,9926/07/2022 14:45:5735.959.058/0001-41SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
26/07/2022 14:45:57 919.500,0001.397.622/0001-68LUIZ MAURO FERREIRA

918.999,9826/07/2022 14:46:0440.219.546/0001-52SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
26/07/2022 14:46:07 918.999,9735.959.058/0001-41SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
26/07/2022 14:46:10 918.000,0035.649.638/0001-32MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI
26/07/2022 14:46:10 918.999,9633.650.363/0001-21JEOVA ROCHA DE SOUZA

01.397.622/0001-68 26/07/2022 14:46:11 918.800,00LUIZ MAURO FERREIRA
917.999,9935.959.058/0001-41 26/07/2022 14:46:13SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA

01.397.622/0001-68 26/07/2022 14:46:22 917.800,00LUIZ MAURO FERREIRA
26/07/2022 14:46:2635.959.058/0001-41 917.799,99SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA

35.959.058/0001-41 26/07/2022 14:46:30 917.799,98SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
26/07/2022 14:46:35 916.999,9918.078.753/0001-85COMERCIAL E SERVICOS SAO CRISTOVAO EIRELI
26/07/202201.397.622/0001-68 14:46:36 917.700,00LUIZ MAURO FERREIRA
26/07/202235.959.058/0001-41 14:46:38 916.999,98SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA

01.397.622/0001-68 26/07/2022 14:46:47 916.900,00LUIZ MAURO FERREIRA
26/07/202235.649.638/0001-32 14:46:47 916.000,00MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI

40.219.546/0001-52 26/07/2022 14:46:52 910.000,00SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
26/07/202218.078.753/0001-85 14:46:54 916.996,66COMERCIAL E SERVICOS SAO CRISTOVAO EIRELI

35.959.058/0001-41 26/07/2022 14:46:57 909.999,99SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
33.650.363/0001-21 26/07/2022 14:47:03 909.999,98JEOVA ROCHA DE SOUZA
01.397.622/0001-68 26/07/2022 14:47:05 915.999,99LUIZ MAURO FERREIRA
35.959.058/0001-41 26/07/2022 14:47:07 909.999,97SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA

26/07/202235.649.638/0001-32 14:47:13 908.000,00MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI
01.397.622/0001-68 26/07/2022 14:47:17 909.800,00LUIZ MAURO FERREIRA
35.959.058/0001-41 26/07/2022 14:47:19 907.999,99SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA

26/07/2022 14:47:2601.397.622/0001-68 907.800,00LUIZ MAURO FERREIRA
35.649.638/0001-32 26/07/2022 14:47:31 907.000,00MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI

26/07/202218.078.753/0001-85 14:47:45 905.000,00COMERCIAL E SERVICOS SAO CRISTOVAO EIRELI
01.397.622/0001-68 26/07/2022LUIZ MAURO FERREIRA 14:47:54 904.999,99

MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 35.649.638/0001-32 26/07/2022 14:48:02 904.000,00
LUIZ MAURO FERREIRA 01.397.622/0001-68 26/07/2022 14:48:13 903.999,99
COMERCIAL E SERVICOS SAO CRISTOVAO EIRELI 18.078.753/0001-85 26/07/2022 14:48:23 903.999,98
MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 35.649.638/0001-32 26/07/2022 14:48:28 903.000,00
COMERCIAL E SERVICOS SAO CRISTOVAO EIRELI 18.078.753/0001-85 26/07/2022 14:48:38 902,000,00
LUIZ MAURO FERREIRA 01.397.622/0001-68 26/07/2022 14:48:46 902.999,99

PA£0 DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO-N° 663-CENTRO- PACOTI -CEARA

CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8



C\v
Oto

Q

T)oPREFEITURA MUNICIPAL DE iÿS.
vn. <9

°oPACOTI
vTp. v> A>

CUtDANDO DA NOSSA GENTE
26/07/2022LUIZ MAURO FERREIRA 01.397.622/0001-68 14:48:53 901.999,99

MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 35.649.638/0001-32 26/07/2022 14:48:54 900.000,00

LUIZ MAURO FERREIRA 01.397.622/0001-68 26/07/2022 14:49:02 899.999,99
COMERCIAL E SERVICOS SAO CRISTOVAO EIRELI 18.078.753/0001-85 26/07/2022 14:49:16 898.999,99

26/07/2022LUIZ MAURO FERREIRA 01.397.622/0001-68 14:49:30 899.800,00

35.649.638/0001-32 26/07/2022 14:49:42 898.000,00MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI
01.397.622/0001-68 26/07/2022 14:49:45 898.800,00LUIZ MAURO FERREIRA
40.219.546/0001-52 26/07/2022 14:49:53 897.999,99SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
33.650.363/0001-21 26/07/2022 14:50:00 897.999,98JEOVA ROCHA DE SOUZA

26/07/202201.397.622/0001-68 14:50:09 897.800,00LUIZ MAURO FERREIRA
26/07/2022 897.799,99SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 14:50:16

35.649.638/0001-32 26/07/2022 14:50:19 897.000,00MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI
26/07/2022SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 14:50:22 896.999,99

18.078.753/0001-85 26/07/2022COMERCIAL E SERVICOS SAO CRISTOVAO EIRELI 14:50:32 893.000,00
01.397.622/0001-68 26/07/2022 14:50:38 896.800,00LUIZ MAURO FERREIRA

26/07/2022MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 35.649.638/0001-32 14:50:42 890.000,00
01.397.622/0001-68 26/07/2022 14:50:48 892.900,00LUIZ MAURO FERREIRA

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 26/07/2022 14:50:53 760.000,00

26/07/2022LUIZ MAURO FERREIRA 01.397.622/0001-68 14:51:08 889.999,99
MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 35.649.638/0001-32 26/07/2022 14:51:23 750.000,00
COMERCIAL E SERVICOS SAO CRISTOVAO EIRELI 18.078.753/0001-85 26/07/2022 14:51:34 740.000,00
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 26/07/2022 14:51:37 739.999,99
MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 35.649.638/0001-32 26/07/2022 14:51:45 730.000,00
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/000141 26/07/2022 14:51:56 698.000,00

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 40.219.546/0001-52 26/07/2022 14:52:57 697.999,99

JEOVA ROCHA DE SOUZA 33.650.363/0001-21 26/07/2022 14:53:03 697.999,98
MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 35.649.638/0001-32 26/07/2022 14:53:06 697.000,00
JEOVA ROCHA DE SOUZA 33.650.363/0001-21 26/07/2022 14:54:12 696.999,99
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 26/07/202240.219.546/0001-52 14:54:17 696.999,98
MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 35.649.638/0001-32 26/07/2022 14:54:34 696.000,00
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 40.219.546/0001-52 26/07/2022 14:55:30 695.999,99

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 26/07/2022 14:55:37 695.999,98
JEOVA ROCHA DE SOUZA 33.650.363/0001-21 26/07/2022 14:55:42 695.999,97
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 40.219.546/0001-52 26/07/2022 14:55:48 695.999,96

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 26/07/2022 14:55:53 695.999,95
MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 35.649.638/0001-32 26/07/2022 14:55:54 695.000,00
JEOVA ROCHA DE SOUZA 33.650.363/0001-21 26/07/2022 14:56:24 694,999,99
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 40.219.546/0001-52 26/07/2022 14:56:29 694.999,98
MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 35.649.638/0001-32 26/07/2022 14:56:40 693.000,00
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 40.219.546/0001-52 26/07/2022 14:57:10 680.000,00
JEOVA ROCHA DE SOUZA 33.650.363/0001-21 26/07/2022 14:57:18 679.999,99
MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 35.649.638/0001-32 26/07/2022 14:57:55 678.000,00
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 40.219.546/0001-52 26/07/2022 14:58:34 660.000,00
JEOVA ROCHA DE SOUZA 33.650.363/0001-21 26/07/2022 14:58:47 659.999,99
MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 35.649.638/0001-32 26/07/2022 14:59:01 658.000,00
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 40.219.546/0001-52 26/07/2022 14:59:42 650.000,00
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 26/07/2022 14:59:48 649.999,99
MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 35.649.638/0001-32 26/07/2022 15:00:00 649.000,00
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 26/07/2022 15:00:03 648.999,99
MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 35.649.638/0001-32 26/07/2022 15:00:17 647.000,00
JEOVA ROCHA DE SOUZA 33.650.363/0001-21 26/07/2022 15:00:19 640.000,00
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 26/07/2022 15:00:28 646.999,99
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 26/07/2022 15:00:30 639.999,99
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 40.219.546/0001-52 26/07/2022 15:00:33 639.999,98
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 26/07/2022 15:00:40 639.999,97
MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 35.649.638/0001-32 26/07/2022 15:00:44 639.000,00
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 26/07/2022 15:00:48 638.999,99
JEOVA ROCHA DE SOUZA 33.650.363/0001-21 26/07/2022 15:01:00 600,000,00
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 26/07/2022 15:01:07 599.999,99
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 40.219.546/0001-52 26/07/2022 15:01:13 599.999,98
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 26/07/2022 15:01:17 599.999,97
MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 35.649.638/0001-32 26/07/2022 15:01:27 599.000,00
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 26/07/2022 15:01:33 598.999,99
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 26/07/2022 15:01:49 540,000,00
JEOVA ROCHA DE SOUZA 33.650.363/0001-21 26/07/2022 15:02:29 530.000,00

PA£0 DO GOVERNO MUNICIPAL

AVENIDA CORONELJOSE CICERO SAMPAIO-N° 663- CENTRO-PACOTI -CEARA

CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8



\rvCAoo' <o
0*

1-J3S %
V%v Paÿ <?

'k
PREFEITURA MUNICIPAL DE

PACOTI % A>
Oj &

CUIDANDO DA NOSSA GENTE
529.999,9915:02:3826/07/202240.219.546/0001-52SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA E1RELI
525.000,0015:02:5726/07/202235.649.638/0001-32MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMIN1STRATIVAS EIRELI
524.999,9926/07/2022 15:04:1440.219.546/0001-52SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
524.999,9815:04:2026/07/202233.650.363/0001-21JEOVA ROCHA DE SOUZA

15:04:46 524.000,0026/07/202235.649.638/0001-32MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI

Recursos
Nenhum participante registrou intenqao de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenfao e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado apos encerramento da sessao

Numero do Lote: 1
Situayao do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI

CPF/CNPJ: 35.649.638/0001-32
Data Registro Oferta: 26/07/2022
Hora Registro Oferta: 15:04:46
Valor da Oferta: 524.000,00

Descrifao do Produto: SELEQAO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREgOS VISANDO FUTURA

E EVENTUAL CONTRATAQAO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MANILHAS DE CONCRETO E
INSUMOS PARA USO EM PROJETO DA SEINFRA QUE FITA A AMPLIAgAO DA REDE DE BUEIROS NO
MUNICIPIO DE PACOTI/CE.
Marca: propria
Valor Unitario: 524.000,00
Quantidade: 1,00
Informaÿao Complementar:

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessao publica do pregao eletronico, sendo a respectiva Ata lavrada pela
Pregoeira e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregao Eletronico:

Sasckelly Pessoa Pereira
Pregoeira Municipal

Equipe de Apoio: f) i
iTaW IU li imivt,

\
iH-i I

Antonia Rusbistenia Feitosa de Oliveira

PGiPoml
Jose Daniel Moreira

PAgO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONELJOSE CICERO SAMPAIO-N° 663-CENTRO-PACOTI -CEARA
CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8



\1*CAo2
PREFEITURA MUNICIPAL DE

s. & o

PACOTI m

S
* Pa$&* o°

Oj 30'V
JfcwrdPL CUIDANDO DA NOSSA GENTE 7

RELATORIO DE CLASSIFICAQAO DE PREGAO ELETRONICO

Relatorio de classificagao de licitagao publica, na modalidade de pregao eletronico, a que se refere o edital n°

1207.01/2022-PE do(a) Prefeitura Municipal de Pacoti 07.910.755/0001-72,

Prefeitura Municipal de PacotiNome do Promotor:

Nome do Comprador:
1207.01/2022-PEEdital /Processo:

12/07/2022 as 17:00Data de Inicio do recebimento de Propostas:

26/07/2022 as 14:10Data de Realizagao:

www.bbmnet.com.brLocal:

Sasckelly Pessoa PereiraPregoeiro responsavel:

Ao(s) 26 dia(s) do mes de julho do ano de 2022, no enderego eletronico www.bbmnet.com.br, nos termos da convocacao de
aviso de licitagao, reuniram-se o pregoeiro Sasckelly Pessoa Pereira do(a) Prefeitura Municipal de Pacoti
07.910.755/0001-72 para proceder a sessao publica de pregao eletronico com o objetivo de adquirir SELEQAO DA
MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREQOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAQAO DE
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MANILHAS DE CONCRETO E INSUMOS PARA USO EM PROJETO
DA SEINFRA QUE FITA A AMPLIAQAO DA REDE DE BUEIROS NO MUNICIPIO DE PACOTICE., conforme
especificagoes e quantidades definidas no instrumento convocatorio.

Apos a etapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) analise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitagao do(s)
vencedore(s), por lote(s), cuja classificagao(oes) foi(ram) a(s) seguinte(s):

RESULTADO DA CLASSIFICACAO:

SELEgAO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREgOS VISANDO FUTURA ELote

EVENTUAL CONTRATAgAO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MANILHAS DE CONCRETO E
INSUMOS PARA USO EM PROJETO DA SEINFRA QUE FITA A AMPLIAQAO DA REDE DE BUEIROS NO
MUNICIPIO DE PACOTI/CE.

1

Participagao Licitante - Ampla participagao

Situagao - Homologado

CPF/CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance R$

MN EMPREENDIMENTOS E
SOLUCOES ADMINISTRATIVAS

EIRELI / Licitante 6

26/07/2022
15:04:46

35.649.638/0001-32 Sim propria Sim 524.000,00

JEOVA ROCHA DE SOUZA /
Licitante 5

26/07/2022
15:04:20

33.650.363/0001-21 Sim Mourao Sim 524.999,98

SAMPLA COMERCIO E
SERVICOS DE INFORMATICA

EIRELI / Licitante 2

26/07/2022
15:04:14

40.219.546/0001-52 Sim PEDR1NCO Sim 524.999,99

SERVICOS DE AR
CONDICIONADO IMPERIAL

LTDA / Licitante 7

26/07/2022
15:01:49

35.959.058/0001-41 Sim PROPRIA Sim 540.000,00

COMERCIAL E SERVICOS SAO
CRISTOVAO EIRELI / Licitante 3

26/07/2022
14:51:34

18.078.753/0001-85 Sim PROPRIA Sim 740.000,00

LUIZ MAURO FERREIRA /
_ Licitante 4

26/07/2022
14:51:08

01.397.622/0001-68 Sim DIVERSAS Sim 889.999,99

KAKTUS PROMOCOES E
EVENTOS LTDA / Licitante 1

14/07/2022
12:02:13

35.851.348/0001-77 Nao HYT Nao 3.640,00

A

j/yyoO'

' Sasckelly Pessoa Pereira

Pregoeira do Municlpio de Pacoti

PAgO DO GOVERNO MUNICIPAL

AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO- N° 663-CENTRO- PACOTI- CEARA

CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8



PREFEITURA MUNICIPAL DE

PACOTI A,
£

%g J3> „

N.Oj ~0 /

CUIDANDO DA NOSSA GENTE

RELATORIO DE VENCEDORES

Prefeitura Municipal de PacotiNome do Promotor:
Nome do Comprador:

Edital /Processo:
Data de Realizaÿao:

Local:
Pregoeiro responsavel:

1207.01/2022-PE

26/07/2022 as 14:10
www.bbmnet.com.br
Sasckelly Pessoa Pereira

MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 35.649.638/0001-32

524.000,00Total do Fornecedor

Lote: 1 Homologado

Participafao Licitante - Ampla participafao
Item Qtd Valor Unitdrio Valor Total LanceUnidadeEspecificafao

SELEQAO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE
PREQOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAgAO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO
DE MANILHAS DE CONCRETO E INSUMOS PARA USO

EM PROJETO DA SEINFRA QUE FITA A AMPLIAgAO DA
REDE DE BUE1ROS NO MUNICIPIO DE PACOTI/GE.

1,00 524.000,000000 524.000,000000 524.000,00lote1

PAgO DO GOVERNO MUNICIPAL

AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO-N° 663-CENTRO-PACOTI- CEARA
CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8


